
ZARZĄDZENIE Nr 103/19
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie reorganizacji Formacji Obrony Cywilnej na terenie Gminy Bojanowo

Na podstawie art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz.U. z 2019 r., poz 1541 tj. z późń. zm. ) oraz § 3 pkt 7, § 4 pkt 4 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony 
Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin                   ( Dz. U. Nr 96 poz. 850 ) 
zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Dokonać reorganizacji Formacji Obrony Cywilnej na terenie Gminy Bojanowo, w następujący 
sposób:

1. Rozformować utworzoną  Terenową Drużynę Wykrywania i Alarmowania i wykonać wszystkie 
czynności z tym związane.

2. Utrzymać  utworzone zakładowe Formacje Obrony Cywilnej w Domu Pomocy Społecznej                    
w Pakówce w następującym zakresie:

1) Zakładową Drużynę Odkażania Odzieży - 16 osób;

2) Zakładową Drużynę Zabiegów Sanitarnych  - 15 osób; w  uzgodnieniu  z Wojskowym Komendantem 
Uzupełnień w Lesznie.

§ 2. 2. Zgodnie z § 3 i § 4 Rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 25 czerwca 2002 r. dla utworzonych 
formacji aktualizować „Plany działania formacji” na bieżąco.

§ 3. 3. Wszystkie prace związane z opracowaniem, aktualizowaniem dokumentacji formacji OC powierzam 
inspektorowi ds. bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego w porozumieniu                                
z kierownictwem Domu Pomocy Społecznej w Pakówce.

§ 4. 4. Traci moc zarządzenie  Nr 144/12 Burmistrza Bojanowa z dnia 31 maja 2012 roku w sprawie 
restrukturyzacji Formacji Obrony Cywilnej na terenie Gminy Bojanowo.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 758F953B-6280-4FA6-B995-03E2F89C4020. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Protokół Starostwa Powiatowego w Rawiczu z kontroli realizacji zadań obronnych, obrony cywilnej

i zarządzania kryzysowego w Urzędzie Miejskim w Bojanowie.

Id: 758F953B-6280-4FA6-B995-03E2F89C4020. Przyjęty Strona 1




